ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

                   EDITAL  No  024/2017

“DIVULGA  A  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DOS
CANDIDATOS  DO  PROCESSO  SELETIVO
ABERTO PELO EDITAL N.º 008/2017”.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o que
preceitua  o  artigo  106,  Inciso  XX,  da  Lei  Orgânica  do  Município,  torna  público  a  todos  os
interessados a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos do Processo Seletivo 006/2017, aberto
pelo Edital nº 008/2017, autorizado pela Lei Municipal nº 4.045/2017 e regido pelo Decreto n°
3.520/2010, para contratação temporária conforme tabela abaixo especificada:

Órgão: Secretaria Municipal da Saúde

Cargo: Agente Multiplicador de Informações em Saúde

IDADE PONT. CANDIDATO (A)
01 37 25 ANGELA EBERHARDT KINGESKI
02 27 15 JEFFERSON FIRME GRACIANO
03 21 10 LUÃ MADEIRA ZOBARAN DOS SANTOS
04 54 - SANDRA MARLÉIA CÂNDIDO DE OSÓRIO MARTINS
05 34 - CARLA MARIA FERREIRA ZEFERINO
06 30 - TASSIA BENEDITO DOS REYS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 31 de janeiro de
2017.

                                                          LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
                                                                                                        Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ALZIRA LUIZA DA SILVA AGUIAR
     Secretária de Administração